

Årsredovisning

Horseweb Scandinavia AB

556813-0446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrika Alpedal
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med import och försäljning av förbrukningsutrustning till hästnäringen samt genom särskilt företagsnamn Horserail Scandinavia försäljning av staketutrustning för djurhagar. Bolaget äger ensamrätt i Norden till försäljning av det amerikanska staketsystemet Horserail.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 219	1 616	977	1 094
Resultat efter finansiella poster	74	-140		-114
Soliditet %	24	14	21	21

Nettoomsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år vilket beror på några större installationer under året av djurhagar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	90 663	-139 694	50 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-139 694	139 694	0
- Årets resultat			73 949	73 949
- Belopp vid årets utgång	100 000	-49 031	73 949	124 918

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-49 031
<i>Årets resultat</i>	<i>73 949</i>
<i>Summa</i>	<i>24 918</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 918
<i>Summa</i>	<i>24 918</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 218 541	1 616 354
Övriga rörelseintäkter	17 290	22 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 235 831	1 639 211
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-56 650	0
Handelsvaror	-1 521 129	-1 273 396
Övriga externa kostnader	-338 365	-354 013
Personalkostnader	-217 499	-125 632
Övriga rörelsekostnader	-13 947	-11 491
Summa rörelsekostnader	-2 147 590	-1 764 532
Rörelseresultat	88 241	-125 321
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 296	-14 373
Summa finansiella poster	-14 292	-14 373
Resultat efter finansiella poster	73 949	-139 694
Resultat före skatt	73 949	-139 694
Årets resultat	73 949	-139 694

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		327 047	303 889
<i>Summa varulager m.m.</i>		327 047	303 889
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 824	31 326
Övriga fordringar		822	10 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 547	7 609
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		190 193	49 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 139	7 512
<i>Summa kassa och bank</i>		12 139	7 512
Summa omsättningstillgångar		529 379	360 743
SUMMA TILLGÅNGAR		529 379	360 743

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-49 031	90 663
Årets resultat	73 949	-139 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 918	-49 031
Summa eget kapital	124 918	50 969
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	197 284
Summa långfristiga skulder	0	197 284
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	283 805	49 885
Skatteskulder	2 563	812
Övriga skulder	93 642	32 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 451	29 681
Summa kortfristiga skulder	404 461	112 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	529 379	360 743

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	68 620	68 620
Utgående anskaffningsvärden	68 620	68 620
Ingående avskrivningar	-68 620	-68 620
Utgående avskrivningar	-68 620	-68 620
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 5 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har under 2021 erhållit 50% av andelarna i Stall Qbin Handelsbolag, org.nr 969690-2700 och är därmed även registrerad bolagsman.

Eftersom bolaget erhållit andelarna i handelsbolaget utan vederlag, finns inget värde att redovisa.

Inte heller har bolaget gjort uttag eller gett tillskott till handelsbolaget samt redovisar noll kronor av handelsbolagets resultat.

Stall Qbin bedriver hästverksamhet inom trav och avel samt även stugbyverksamhet.

UNDERSKRIFTER

Halmstad

Ulrika Alpedal

Ulrika Alpedal

2023-06-28